EVALUACION PROPUESTAS CONVOCATORIA | - 2017 PROGRAMA AMPLIACION DE COBERTURA REGIONAL

INSTITUCIONES DE FORMACION PARA EL TRABAJO-VALORACION FINAL

NOMBRE DE LA INSTITUCION GESTION INFRAESTRUCTURA Y PERSONAL DOCENTE Y PUNTAJE
REGIONAL MUNICIPIO PROPONENTE JUDIRICO FINANCIERO INSTITUCIONAL FORMACION BIENESTAR ADMINISTRATIVO IDONEIDAD TOTAL 'OBSERVACIONES
VALLE caul Fundacién Educativa Técnica CUMPLE NO CUMPLE - 45 14 20 2 81 6 para visita en sitio/ NO APROBADA
Colombiana-FUTEC
VALLE CcAU Institucién Maria Auxiliadora CUMPLE NO CUMPLE NTC-5555 150 9000 45 13 20 5 83 |No aplicé para visita en sitio/ NO APROBADA
S.AS-Politécnico Maria NTC-5581
Auxiliadora
ALE A Centro de Capacitaciony CUMPLE CUMPLE NTC-5555 15O 9000 5 1 18 1 9 |aprosADA
Educacién Dirigida CCED S.AS NTC-5581
Caia de Compensacion Familiar IS0 9001/2015 - 1SO 50 13 10 2 75 |No aplicé para visita en sitio/ NO APROBADA Técnico en Contabilizacién
ToLMA IBAGUE a de Lomp RECHAZADA CUMPLE 14001/2015 - OHSAS de Operaciones
del Tolima - COMFATOLIMA ! ones
18001/2007 Comerciales y
— — Técnico en Nominas y
50 13 1 2 76 |No aplicé para visita en sitio/ NO APROBADA Prestaciones Sociales
ESCUELA DE SALUD SAN PEDRO 1509001:2008 "
HUILA NEIVA CLAVER RECHAZADA CUMPLE NTC 5555:2011 35 9 14 15 73 No aplicd para visita en sitio/ NO APROBADA
NTC 5663:2011-
ATLANTICO BARRANQUILLA UNIVERSIDAD METROPOLITANA Rechazada Cumple RC 45 15 20 15 95
ATLANTICO BARRANQUILLA CORPORACION UNVERSITARIA Rechazada Cumple RC, 1509000 50 12 18 15 95
LATINOAMERICANA - CUL
CENTRO DE INFORMATICA DEL
BARRANQUILLA
ATLANTICO a CARIBE Rechazada Ccumple NTC-5555 35 12 20 15 82
ATLANTICO BARRANQUILLA FUNDACION EMPRESARIAL DEL
CARIBE Rechazada Cumple NTC-5555 15O 9000 30 9 6 15 60
'ACADEMIA OCUPACIONAL
BARRANQUILLA
ATLANTICO a TECNICA-AOTEC Rechazada No Cumple NO 20 [ 10 15 45
NTC5555:2011
NTC56662011,
BOYACA SOGAMOSO .
INSTITUTO CENIS DE COLOMBIA|  Rechazada cumple NTCSse12001 NTC a0 s 15 10 70
55802011
PROGRAMAS APROBADOS EN VISITA TECNICA:
TECNICO CONTABILIZACION DE OPERACIONES
COMERCIALES Y FINANCIERAS
NSTITUTO TECNICO - TECNICO SISTEMAS
NORTE DE SANTANDER cucuta IMTEL CUMPLE CUMPLE NTC 5555 TECNICO MANTENIMIENTO DE EQUIPOS DE
Normas NTC COMPUTO
esoniteas de TECNICO PROGRAMACION DE SOFTWARE
P TECNICO ASISTENCIA ADMINISTRATIVA
programas 5581
150 9001 40 15 20 15 %
PROGRAMAS APROBADOS EN VISITA TECNICA
INSTITUTO TECNICO - [ TECNICO SISTEMAS
cucuta NO CUMPLE CUMPLE
NORTE DE SANTANDER INDEP [ TECNICO ASISTENCIA ADMINISTRATIVA
44 15 19 13 91
&D GERENCIA Y DIRECCION DE
SANTANDER sucaramanga  |S8PC NOCUMPLE  |CUMPLE 150 -9001 10 6 10 o 26 |NO APROBADA
PROYECTOS
150 9001 Y
SANTANDER BUCARAMANGA UNIVERSIDAD MANUELA CUMPLE  |CUMPLE REGISTROS 40 15 20 15 %0  [APROBADA
BELTRAN CALIFICADOS
DISTRITO CAPITAL BOGOTA INSTITUTO DE FORMACION Presenta certificacion
INTEGRAL PARA EL NO CUMPLE NOCUMPLE  |Prosramas a8 15 20 15 98
DESARROLLO HUMANO IFIDHU
SAS
DISTRITO CAPITAL BOGOTA SOCIEDAD SALESIANA PRESENTO PROGRAMAS YA
INSPECTORIA DE BOGOTA APROBADOS EN BANCO POR LO TANTO
NO APLICA VISITA EN SITIO
CONVOCATORIA 1-2017. SE PROCEDERA
Presenta certificacién A REALIZAR VISITA ANUAL PARA
NO CUMPLE CUMPLE 48 12 20 15 95,5 3
programas VERIFICACION DE PERMANENCIA
CONDICIONES APROBADAS (SE
ADJUNTA EN ARCHIVO LA RELACION DE
PROGRAMAS)
DISTRITO CAPITAL BOGOTA UNION TEMPORAL P ta certificacié
PARTICIPANTE 1INSTITUTO 13 CUMPLE NO CUMPLE resenta certificacion 47 15 20 10 92,5
programas
SAS
NTC 5555
INSTITUTO TECNICO SUR Normas NTC
NARINO PASTO COLOMBIANO Ccumple Ccumple especificas de 45 13,85 17,15 15 91

programas 5581
150 9001-2008




